様式１

公共施設の管理引継書
	令和　　年　　月　　日

公共施設管理者
阿南市長　　殿

	開発行為者
	住　　所

	氏名又は名称及び代表者名
	　　　　　　　　　　　㊞

	次に記載する開発工事が完了したので、都市計画法第39条の規定により、別紙の調書及び図面のとおり公共施設の管理を引き継ぎます。

　　　　関　係事項
	開発許可年月日及び
番号
	　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号

	法第36条第3項に規定する公告年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号

	法第32条関係
	公共施設の名称

	同意又は協議の回答年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号

	条　　件

	添付図面
	従前及び新たに設置された公共施設調書
	別紙のとおり

備考　1　開発行為の前の現況図は、2,500分の1以上とし、公共施設の区域を色別し、番号を付すこと。
　　　2　土地利用計画図は、1,000分の1以上とし、公共施設の区域を色別し、番号を付すこと。

　　　3　排水管渠については点線で図示し、前記に準じて作成すること。

　　　4　この様式により難い場合は、任意の様式によって差し支えない。

確　　約　　書

この度、開発行為等により設置した公共施設(　　　　　　　　)を都市計画法第３９条の規定に基づき、貴市に帰属いたしますが日常の維持管理（草刈、清掃等）については、開発者及び自治会等において行い、貴市及び第三者に一切迷惑をかけないことを確約いたします。

　　　令和　　年　　月　　日
　阿南市長　表原　立磨　殿
開発行為者
　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　自治会等代表者
　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
公共施設用地寄付申請書
開発許可を受けた開発行為等により設置した下記公共施設の管理を都市計画法第３９条の規定により阿南市へ移管することに伴い、当該公共施設の下記土地を寄付したいので申請いたします。
　　　令和　　　年　　　月　　　日
住　　　所
申請人氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　（会社法人等番号　　　　　　　　　　）

阿南市長　　　表　原　立　磨　　殿
１　公共施設の名称
（

　　　　　　　　　　　）
２　土地の表示

	所　　　　在
	地　番
	地　目
	地　積　㎡

	番

	番

	番

	番

　　　　　　　　　　　　　　　上記のとおり受理いたしました。

令和　　年　　月　　日

阿南市長　　表　原　立　磨
登 記 承 諾 書

　末尾記載の土地は開発行為等により設置した下記公共施設用地として、令和　　年　　月　　日　阿南市に寄付したので、所有権移転登記をすることを承諾する。

令和　　　年　　　月　　　日
住　　　所
登記義務者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

阿南市長　　表　原　立　磨　殿
１　公共施設の名称
（

　　　　　　　　　　　）
	所　　　　在
	地　番
	地　目
	地　積　㎡

	番

	番

	番

	番

２　土地の表示